РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 21 мая 2013  г.                      г.Ипатово                                      № 98-р

Об утверждении реестра внутрирайонных маршрутов регулярного сообщения между поселениями в границах Ипатовского муниципального района Ставропольского края  

    В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом между поселениями в границах Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 декабря 2010г. № 92, Правилами организации регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых между поселениями в границах  Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 04 февраля 2011г. № 45

1. Утвердить прилагаемый реестр внутрирайонных маршрутов регулярного сообщения между поселениями в границах Ипатовского муниципального района Ставропольского края. 

1.2. Обнародовать настоящее распоряжение в районном муниципальном учреждении культуры «Ипатовская межпоселковая центральная библиотека» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края http
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://
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2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Кононова В.П.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации 

Ипатовского муниципального 

района Ставропольского края                                                   И.И. Симоненко  

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации 

                                                                                                                                                                                                                                       Ипатовского муниципального 

                                                                                                                                                                                                                                     района Ставропольского края


 от 21 мая 2013г. № 98-р                       

РЕЕСТР 

ВНУТРИРАЙОННЫХ  МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНОГО СООБЩЕНИЯ  МЕЖДУ ПОСЕЛЕНИЯМИ В ГРАНИЦАХ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

	№№

п/п
	Номер

наименование

маршрута

по паспорту
	Номер

маршрута

по реестру
	Протяженность

КМ.
	Номер 

паспорта
маршрута
	Количество 

автобусов

(графиков)

на 

маршруте
	Наименование 

перевозчика  

  
	Номер  договора
	Дата   
начала  
действия 
договора
	Дата   
окончания 
действия 
договора

	2. 
	Ипатово -   Кевсала
	101
	25
	26-01
	2
	Минко А.И.

Хомуха В.И.
	328

319
	18.07.201118.07.2011
	18.07.201618.07.2016

	3. 
	Ипатово -  Малый Барханчак
	102
	22
	26-02
	1
	Минко А.И.
	324
	18.07.2011
	18.07.2016

	4. 
	Лесная Дача – Ипатово
	103
	94
	26-02
	1
	Наумочкин С.Н.
	560
	31.10.2011
	31.10.2016

	5. 
	Ипатово - Винодельненский 
	104
	17,5
	26-03
	1
	Минко А.И.
	323
	18.07.2011
	18.07.2016

	6. 
	Октябрьское – Ипатово
	105
	18
	26-04
	1
	Загорулько И.И.
	329
	18.07.2011
	18.07.2016

	7. 
	Тахта–Ипатово
	106
	69
	
	1
	Временно не обслуживается    
	
	
	

	8. 
	Добровольное – Ипатово
	107
	55
	
	1
	  Временно не обслуживается    
	
	
	

	9. 
	Софиевский городок -  Ипатово 
	108
	54
	26-05
	1
	   Сун Бин Дю Ю.А.
	511
	29.12.2012
	29.12.2017

	10. 
	Горлинка  - Ипатово
	109
	55
	26-06
	  1
	Репухов В.В.
	322 
	18.07.2011
	18.07.2016

	11. 
	Первомайское – Ипатово
	110
	80
	26-07
	1
	Мельникова Т.С.
	137
	19.03.2013
	19.03.2020

	12. 
	Большевик – Ипатово
	111
	55
	26-08
	1
	Мельникова Т.С.
	477 
	30.08.2011
	30.08.2016

	13. 
	Ипатово -  Лиман 

- Юсуп Кулакский  
	112
	44
	26-09
	1
	Минко А.И.


	325
	18.07.2011
	18.07.2016

	14. 
	Большая Джалга – Ипатово
	113
	 62
	26-10
	1
	Минко А.И.

Хомуха В.И.
	326

318
	18.07.2011

18.07.2011
	18.07.2016

18.07.2016

	15. 
	Ипатово -  Советское Руно (с заездом в п. Двуречный)
	114
	25
	26-11
	2
	Минко А.И.


	327
	18.07.2011
	18.07.2016

	16. 
	Залесный - г.Ипатово
	115
	88
	26-12
	1
	Мельникова Т.С.
	317
	18.07.2011
	18.07.2016


